
文玉煤矿52201工作面安装、探放水及51205工作面回撤高压胶管及配件等物料采购项目（二次）

成交公告

一、项目名称：文玉煤矿 52201 工作面安装、探放水及 51205 工作面回撤高压胶管及配

件等物料采购项目（二次）

二、项目编号：SYZB20250710803A

三、发布日期：2025 年 8 月 20 日

四、成交日期：2025 年 8 月 26 日

五、采购方式：询价

六、成交情况：

序号 供应商名称 总报价（元） 排名

1 衡水鑫驰管业制造有限公司 47934.10 一

2 衡水铭锦橡塑制品有限公司 56017.50 二

3 衡水旭丰管道装备有限公司 58850.00 三

七、联系方式：

采 购 人：鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司

地 址：鄂尔多斯市伊金霍洛旗文玉煤矿

联 系 人：张科长

联系电话：18805377737

代理机构：烁阳（山东）项目管理有限公司

地 址：邹城市齐鲁时代 SOHO1313 室

联 系 人：焦经理

联系电话：0537-5118388、18853730718

电子邮箱：samsunzc@163.com

采 购 人：鄂尔多斯市宏河能源科技有限公司

代理机构：烁阳（山东）项目管理有限公司

日 期：2025 年 8 月 26 日

mailto:zcsyzb@163.com

